■ご注文方法は裏表紙（30ページ）をご覧ください。
ファイル/碁罫紙/小物用品
251D251C251B（表） （表） （表）（裏） （裏） （裏）
ZC02 トーナメント戦表
ZC03 リーグ戦表
194D192C
199H
190A
191B
189F 囲碁対局ノート
190B カラー碁罫紙
キャラクターメモ帳
147D （ブルー） 147E （ピンク）
クリアフォルダー
251B クリアフォルダー（張栩）................................324円（3）
251C クリアフォルダー（井山裕太）.........................324円（3）
251D クリアフォルダー（山下敬吾）.........................324円（3）
特製碁罫紙／メモ式碁罫紙
白石は赤で、黒石は青または黒で記入してください。解説会
や局後検討、各局の記録に大活躍する碁罫紙です。
190A 碁罫紙・大（B5判100枚綴）...........................432円（4）
26.5cm×18.7cm
191B 碁罫紙・小（A5判100枚綴）...........................318円（3）
21.6cm×15.4cm
194D メモ式碁罫紙（15×10cm・70枚綴）.................270円（2）
190B カラー碁罫紙（B5判60枚綴）..........................430円（4）
棋譜をとるのが楽しくなるような、カラフルな碁罫紙です。
（19路40枚・13路10枚・9路10枚）
囲碁対局ノート
189F 囲碁対局ノート（17.5cm×12cm・112ページ）.....540円（5）
碁罫紙と対局成績表を一冊にまとめた対局囲碁ノートです。
棋譜の採り方や置石の配置の順序の説明付です。
ルーズリーフ碁罫紙
タイトル戦ごとに、対局相手ごとに整理分類しやすいルーズリー
フ式の碁罫紙です。専用用紙は表面の大判棋譜のほか、裏面
に参考図用の小棋譜を2面刷りこみ、使いやすくなっています。
192C ルーズリーフ碁罫紙（26.5×18.7cmB5判50枚綴）........370円（3）
199H ルーズリーフ碁罫紙用バインダー（紺）.........823円（8）
対戦成績表
大会の世話人・幹事さんは、面倒な表作りに頭を悩まし手間も
かかるもの。もちろんどんな競技にも使えてとても便利。大会を
一段と楽しく盛り上げ、だれでも名幹事になれます。
ZC02 トーナメント戦表（72.8×104cm）.....................377円（3）
ZC03 リーグ戦表（51.5×72.8cm）.............................269円（2）
141B
日本棋院ネーム入ボールペン
142B
2色ボールペン
141B 日本棋院ネーム入ボールペン（木製柄）.... 1,290円（12）
2色のボールペンとシャープペン、3種に使用できます。
142B 2色ボールペン..........................................130円（1）
147D キャラクターメモ帳（ブルー）........................410円（4）
147E キャラクターメモ帳（ピンク）.........................410円（4）
小　　物
16